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							Продовження додатка

																ЗАТВЕРДЖЕНО
[bookmark: _GoBack]Рішення міської ради
30.01.2019 №3447


ЗВІТ
з виконання у 2018 році Програми розвитку 
земельних відносин у м. Кривому Розі на 2016 –2020 роки
																			         грн.
	№ з/п
	Найменування заходів 
Програми
	Джерела фінансування

	Усього 
передбачено бюджетом 
	Фактичне виконання
	Касове виконання
	Головний розпорядник коштів

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Продаж суб’єктам господарю-вання (громадянам, фізичним та юридичним особам) земельних ділянок, наданих у орендне користування для розміщення нерухомого майна, що належить їм на праві власності
	Спеціальний фонд,
бюджет розвитку,




	42 200,00

	-
	-
	Департамент регулювання містобудівної діяльності та земельних відносин виконкому Криворізької міської ради

	2
	Оформлення комунальними  підприємствами, установами, організаціями, які використовують земельні ділянки комунальної власності без документів, що посвідчують право користування ними, права постійного     користування землею
	Загальний фонд
	60 000,00






	32 223,45






	32 223,45






	Управління комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Проведення інвентаризації земель різних категорій, формування їх меж, оформлення правовстановлюючих документів
	Спеціальний фонд, за рахунок  залишку коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва 
	7 174 700,00,





393 500,00
	4 990 000,00,





358 215,54
	4 990 000,00,





358 215,54
	Департамент регулювання містобудівної діяльності та земельних відносин виконкому Криворізької міської ради;
департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради

	4
	Огляд та відновлення межових знаків (геодезичних пунктів), якими закріплена межа міста
	Загальний фонд
	600 260,00
	-
	-
	Департамент регулювання містобудівної діяльності та земельних відносин виконкому Криворізької міської ради


	5
	Проведення земельних торгів у формі аукціону

	Спеціальний фонд, бюджет розвитку (за рахунок залишку   коштів станом на 01.01.2018)
	25 000,00
	-
	-
	Департамент регулювання містобудівної діяльності та земельних відносин виконкому Криворізької міської ради 

	Усього
	
	8 295 660,00
	5 380 438,99
	5 380 438,99
	







Секретар міської ради 						С.Маляренко


